
UCHWAŁA Nr LXXI/437/2010 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie nabycia działek położonych w Dęblinie przy ulicy Słowackiego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 261, poz. 2603, ze zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu gruntowego gminy Miasto Dęblin, działek 

położonych w Dęblinie przy ulicy Słowackiego: 

− nr 1919/4 o powierzchni 0,0657 ha, przeznaczoną w planie zagospodarowania 

przestrzennego pod drogę i zieleń, 

− nr 1919/2 o powierzchni 0,0644 ha, przeznaczoną w planie zagospodarowania 

przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i stację trafo, 

− nr 1919/1 o powierzchni 0,0034 ha i nr 1919/3 o powierzchni 0,0070 ha, przeznaczone  

w planie zagospodarowania przestrzennego pod drogi. 

      

§  2 

 

Warunki spisania umowy określi Burmistrz Miasta Dęblin. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


